

# Årsredovisning

---

## *Glamsarvets Bygg AB*

559033-5286

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans-Olof Andersson  
2023-01-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Falun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2110-2209</b>	<b>2010-2109</b>	<b>1910-2009</b>	<b>1810-1909</b>
Nettoomsättning	2 837 786	2 061 336	1 449 472	1 438 181
Resultat efter finansiella poster	234 539	117 706	-11 432	-8 283
Soliditet %	68	58	76	69

Nettoomsättningen har ökat med 38 procent jämfört med föregående år pga företaget har haft fler uppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	185 596	95 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-120 000	
- Balanseras i ny räkning		95 395	-95 395
- Årets resultat			185 829
- Belopp vid årets utgång	50 000	160 992	185 829

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	160 992
Årets resultat	185 829
Summa	346 821

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	221 821
Summa	346 821

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 837 786	2 061 336
Övriga rörelseintäkter	0	18 670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 837 786</b>	<b>2 080 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-824 857	-453 864
Handelsvaror	-975 180	-862 337
Övriga externa kostnader	-147 041	-177 091
Personalkostnader	-632 780	-447 939
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-22 278	-21 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 602 136</b>	<b>-1 962 270</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>235 650</b>	<b>117 736</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 111	-30
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 111</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>234 539</b>	<b>117 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>234 539</b>	<b>117 706</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-48 710	-22 311
<b>Årets resultat</b>	<b>185 829</b>	<b>95 395</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 486	59 764
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		62 486	59 764
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 486</b>	<b>59 764</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 482	14 984
Övriga fordringar		0	28 499
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		144 150	164 086
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		158 632	207 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 504	302 910
<i>Summa kassa och bank</i>		362 504	302 910
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>521 136</b>	<b>510 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>583 622</b>	<b>570 243</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	160 992	185 596
Årets resultat	185 829	95 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	346 821	280 991
<b>Summa eget kapital</b>	<b>396 821</b>	<b>330 991</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	21 548	97 655
Skatteskulder	37 814	0
Övriga skulder	63 649	45 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 790	96 407
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>186 801</b>	<b>239 252</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>583 622</b>	<b>570 243</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	136 662	136 662
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	25 000	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	161 662	136 662
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-76 898	-55 859
------------------------	---------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-22 278	-21 039
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-99 176	-76 898
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	62 486	59 764
-----------------	--------	--------

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	50 000	50 000
----------------------	--------	--------

Summa ställda säkerheter	50 000	50 000
--------------------------	--------	--------

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Hillgren, Sjöars Redovisning KB

*UNDERSKRIFTER*

Falun

*Hans-Olof Andersson*  
Hans-Olof Andersson  
2023-01-04